
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА с.УСАТОВО КРАСНОКУТСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З №19 

                                                                                                             «18» февраля 2021г.  

      

«Об утверждении состава комиссии по  

организации и обследования и паспортизация 

объекта социальной инфраструктуры»   
В соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11.2015 года № 

1309 «Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для 

инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также им 

при этом необходимой помощи» (зарегистрировано в Минюсте России 

08.12.2015 года № 40000) и по результатам работы комиссии по проведению 

обследования доступности здания МОУ-ООШ с. Усатово для инвалидов и 

других маломобильных групп населения 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить паспорт доступности для инвалидов и других маломобильных 

групп населения и предоставляемых в ней услуг в сфере образования согласно 

Приложение № 1. 

2. Утвердить состав комиссии по организации обследования объекта 

социальной инфраструктуры в следующим составе: 

Председатель комиссии: директор школы Сармулдинов С.К. 

Члены комиссии: заместитель директора по ВР Скрипалева О.А. 

                               заместитель директора по УВР Мельня В.А. 

                               заведующий хозяйством Слепцов Ю.Ф. 

3. Утвердить Положение о комиссии по организации обследования объекта 

социальной инфраструктуры. Приложение № 2. 

4.Утвертить план график обследования и паспортизация 

объекта социальной инфраструктуры. Приложение № 3.  
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                                 


